
中学男子800m
審 判 長：野呂　圭一
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)             1:54.02     田牧　慎也(青陵)                      1990 4月8日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2356 野上　祐伸(3) 四日市南中 2:09.07 1 8 2597 北出　圭佑(2) 松阪中部中 2:19.52
2 4 5273 川村　成海(J3) 川越ＲＣ 2:10.98 2 4 1035 佐藤　綾人(3) 朝日中 2:19.81
3 2 3629 平島　怜(3) 八風中 2:12.35 3 2 2005 今井　涼真(3) 嬉野中 2:28.75
4 1 5281 星野　駿人(J2) 川越ＲＣ 2:14.47 4 6 5278 飯田　涼太郎(J2) 川越ＲＣ 2:29.45
5 5 2891 玉井　悠斗(2) 四日市南中 2:15.19 5 5 2696 小西　陽太(2) 嬉野中 2:29.60
6 8 2694 澤井　聖風(2) 嬉野中 2:17.66 6 7 2418 笹井　悠吾(2) 朝日中 2:34.27
7 10 1362 新里　琉愛(3) 菰野中 2:17.75 7 3 391 山嵜　八雲(3) 多気中 2:37.81
8 9 5280 服部　凉大(J2) 川越ＲＣ 2:18.58 8 10 1037 土屋　雅義(3) 朝日中 2:38.69
9 7 1366 松下　泰誠(3) 菰野中 2:21.22 9 9 2025 池端　真吾(3) 嬉野中 2:40.52

6 1398 池田　大裕(3) 八風中 DNS 1 2024 井上　惺介(3) 嬉野中 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1228 加藤　颯真(3) 光風中 2:27.35 1 2 2009 早川　智基(3) 嬉野中 2:32.04
2 3 1040 米満　隼都(3) 朝日中 2:29.00 2 3 2954 坂井　陽希(2) 多気中 2:33.32
3 1 1233 山王　駿(3) 光風中 2:31.46 3 6 1275 瀬古　将成(3) 正和中 2:36.16
4 4 2007 伊藤　輝紀(3) 嬉野中 2:35.82 4 1 1238 渡邉　敬洋(3) 光風中 2:37.71
5 5 5269 小野寺　楓駕(J1) 川越ＲＣ 2:37.50 5 4 5831 坂田　愛将(J2) 三浜AC 2:41.88
6 10 5832 小宮　幹太(J2) 三浜AC 2:38.15 6 5 3194 伊藤　啓すけ(2) 菰野中 2:42.23
7 6 5271 石垣　秀一(J1) 川越ＲＣ 2:38.19 7 9 2425 福村　航大(2) 朝日中 2:59.66
8 8 2601 野﨑　龍(2) 松阪中部中 2:40.15 8 7 2423 山元　康雅(2) 朝日中 3:01.19
9 9 2424 篠田　福朗(2) 朝日中 2:57.02 9 10 2413 岡　大翔(2) 朝日中 3:03.02

2 1919 卯野　湊一朗(1) 東員二中 DNS 8 2003 鈴木　恒範(3) 嬉野中 DQ,T4

5組 6組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2699 徳永　創士(3) 嬉野中 2:29.85 1 1 1271 餅井　颯太(3) 正和中 2:21.73
2 8 2898 吉田　伊吹(2) 正和中 2:38.80 2 3 2317 福田　拳士(3) 常磐中 2:29.84
3 9 2936 笹山　颯太(2) 内部中 2:44.70 3 10 5835 松本　翔聖(J2) 名張Ｊｒ 2:34.12
4 7 2897 稲垣　利澄(2) 正和中 2:46.71 4 7 3166 早川　依吹(J3) 川越ＲＣ 2:41.50
5 5 5833 今村　優成(J2) 三浜AC 2:46.91 5 8 2955 逵　晄太朗(2) 多気中 2:45.78
6 6 2600 馬場　陸斗(2) 松阪中部中 2:47.82 6 4 2934 川添　晃暉(2) 内部中 2:49.56
7 4 5279 加藤　綾人(J2) 川越ＲＣ 2:52.12 7 2 2950 上瀬　琥大郎(2) 多気中 3:11.64
8 2 2307 粥川　旺介(3) 常磐中 2:57.31 9 3513 伊藤　律揮(2) 内部中 DQ,T4

9 10 2949 高山　友也(2) 多気中 3:01.78 5 2318 石川　奏(3) 常磐中 DNS
10 1 5830 山田　　実快(J2) 三浜AC 3:05.14 6 2932 伊東　煌斗(2) 内部中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2356 野上　祐伸(3) 四日市南中 2:09.07
2 5273 川村　成海(J3) 川越ＲＣ 2:10.98
3 3629 平島　怜(3) 八風中 2:12.35
4 5281 星野　駿人(J2) 川越ＲＣ 2:14.47
5 2891 玉井　悠斗(2) 四日市南中 2:15.19
6 2694 澤井　聖風(2) 嬉野中 2:17.66
7 1362 新里　琉愛(3) 菰野中 2:17.75
8 5280 服部　凉大(J2) 川越ＲＣ 2:18.58

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:ﾌﾞﾚｲｸﾗｲﾝ手前でﾚｰﾝを離れ内側に入った(TR17.5.3)


